
CONDOMINO TAB.A TAB.B TAB.A TAB.B TAB.A TAB.B TAB.A TAB.B

APREA MARIA 0,004 0,004 0,0042 0,0042 0,0059 0,0058

0,001 0,001 0,0018 0,0010 0,0029 0,0028

IANNELLI  F. 0,006 0,006 IANNELLI  F. 0,0066 0,0063 IANNELLI  F. 0,0079 0,0078

ESPOSITO V. 0,011 0,01 0,0115 0,0104 0,0129 0,0118

0,013 0,012 0,0136 0,0125 0,0149 0,0138

MAURIELLO 0,002 0,002 0,0021 0,0021 0,0039 0,0038

0,001 0,001 0,0018 0,0010 0,0029 0,0028

0,046 0,044 0,0480 0,0458 0,0479 0,0458

TRAMA STEFANIA 0,041 0,039 TRAMA STEFANIA 0,0428 0,0406 TRAMA STEFANIA 0,0429 0,0408

CARROZZA A 0,119 0,115 0,075 0,073 CARROZZA A 0,0783 0,0778 CARROZZA A 0,0769 0,0748

DE SIO 0,085 0,082 DE SIO 0,0887 0,0854 DE SIO 0,0869 0,0838

DE FELICE M. 0,068 0,065 DE FELICE M. 0,0710 0,0677 DE FELICE M. 0,0699 0,0668

COSTANZO C. 0,071 0,068 COSTANZO C. 0,0741 0,0709 COSTANZO C. 0,0729 0,0698

DI MAURO R. 0,079 0,076 DI MAURO R. 0,0825 0,0792 DI MAURO R. 0,0809 0,0778

IULIANO V.M. 0,07 0,068 IULIANO V.M. 0,0731 0,0709 IULIANO V.M. 0,0719 0,0698

ZITO F. 0,059 0,057 ZITO F. 0,0616 0,0594 ZITO F. 0,0609 0,0588

MAESTRINI A. 0,053 0,051 MAESTRINI A. 0,0553 0,0531 MAESTRINI A. 0,0549 0,0528

COLELLA ELIANA 0,068 0,066 COLELLA ELIANA 0,0710 0,0688 COLELLA ELIANA 0,0699 0,0678

CASELLA P. 0,068 0,066 CASELLA P. 0,0710 0,0688 CASELLA P. 0,0699 0,0678

PARENTE E. 0,041 0,075 PARENTE E. 0,0428 0,0782 PARENTE E. 0,0429 0,0768

AVILIO A. 0,038 0,037 AVILIO A. 0,0398 0,0386 AVILIO A. 0,0399 0,0388

MERCADANTE V. 0,03 0,029 MERCADANTE V. 0,0313 0,0302 MERCADANTE V. 0,0319 0,0308

GIANNUZZI/SAVELLI V. 0,026 0,026 GIANNUZZI/SAVELLI V. 0,0271 0,0271 GIANNUZZI/SAVELLI V. 0,0279 0,0278
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D  esubero dei millesimi suddiviso tra condomini 

secondo valori di tabella 

D  esubero dei millesimi suddiviso tra condomini 

parti uguali 

MAURIELLO MAURIELLO

Piano di distribuzione  tra i condomini dei  millesimi  detratti al condomino Carrozza,                                                                                                                                                                                 
(come  deliberato nella assemblea  del 19/09/2013che ha incaricato l’amministratore a redigere una bozza di  diversa ripartizione per evitare una imminente revisione delle tabelle millesimali)

IPOTESI    A IPOTESI   B



su spesa prevista di      €. 5.454,00 su spesa prevista di      €. 2.700,00

condomino millesimi importo millesimi importo ANNUO 1/12

APREA MARIA 0,004 22,78 APREA MARIA 0,004 11,25 34,03 2,84

0,002 9,82 0,001 2,81 12,63 1,05

IANNELLI  F. 0,007 36,00 IANNELLI  F. 0,006 16,88 52,88 4,41

ESPOSITO V. 0,011 62,63 ESPOSITO V. 0,010 28,13 90,77 7,56

0,014 74,02 0,013 33,76 107,78 8,98

MAURIELLO 0,002 11,39 MAURIELLO 0,002 5,63 17,01 1,42

0,002 9,82 0,001 2,81 12,63 1,05

0,048 261,92 0,046 123,79 385,71 32,14

TRAMA STEFANIA 0,043 233,45 TRAMA STEFANIA 0,041 109,72 343,18 28,60

CARROZZA A 0,078 427,05 CARROZZA A 0,078 210,14 637,19 53,10

DE SIO 0,089 483,99 DE SIO 0,085 230,70 714,69 59,56

DE FELICE M. 0,071 387,19 DE FELICE M. 0,068 182,87 570,06 47,51

COSTANZO C. 0,074 404,27 COSTANZO C. 0,071 191,31 595,58 49,63

DI MAURO R. 0,082 449,82 DI MAURO R. 0,079 213,82 663,64 55,30

IULIANO V.M. 0,073 398,58 IULIANO V.M. 0,071 191,31 589,89 49,16

ZITO F. 0,062 335,94 ZITO F. 0,059 160,36 496,31 41,36

MAESTRINI A. 0,055 301,78 MAESTRINI A. 0,053 143,48 445,26 37,11

COLELLA ELIANA 0,071 387,19 COLELLA ELIANA 0,069 185,68 572,87 47,74

CASELLA P. 0,071 387,19 CASELLA P. 0,069 185,68 572,87 47,74

PARENTE E. 0,043 233,45 PARENTE E. 0,078 211,01 444,46 37,04

AVILIO A. 0,040 217,07 AVILIO A. 0,039 104,10 321,17 26,76

MERCADANTE V. 0,031 170,82 MERCADANTE V. 0,030 81,59 252,41 21,03

GIANNUZZI/SAVELLI V. 0,027 148,04 GIANNUZZI/SAVELLI V. 0,027 73,15 221,19 18,43

Piano di distribuzione  tra i condomini dei  millesimi  detratti al condomino Carrozza,                                                                                                                                                                                 
(come  deliberato nella precedente assemblea che ha incaricato l’amministratore a redigere una bozza di  diversa ripartizione per evitare una imminente revisione delle tabelle millesimali)   
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TAB.A TAB.B TOTALE

ESEMPIO  RIPARTIZIONE QUOTE CONDOMINIO PREVISTE
 IN BASE ALLA TABELLA  "IPOTESI   A"

(  D  esubero dei millesimi suddiviso tra condomini secondo valori di tabella  )



su spesa prevista di      €. 5.454,00 su spesa prevista di      €. 2.700,00

condomino millesimi importo millesimi importo ANNUO 1/12

APREA MARIA 0,0059 32,25 APREA MARIA 0,004 11,25 43,50 3,63

0,0029 15,89 0,001 2,81 18,70 1,56

IANNELLI  F. 0,0079 43,16 IANNELLI  F. 0,006 16,88 60,04 5,00

ESPOSITO V. 0,0129 70,43 ESPOSITO V. 0,010 28,13 98,56 8,21

0,0149 81,34 0,013 33,76 115,10 9,59

MAURIELLO 0,0039 21,34 MAURIELLO 0,002 5,63 26,97 2,25

0,0029 15,89 0,001 2,81 18,70 1,56

0,0479 261,32 0,046 123,79 385,11 32,09

TRAMA STEFANIA 0,0429 234,05 TRAMA STEFANIA 0,041 109,72 343,77 28,65

CARROZZA A 0,0769 419,48 CARROZZA A 0,078 210,14 629,62 52,47

DE SIO 0,0869 474,02 DE SIO 0,085 230,70 704,72 58,73

DE FELICE M. 0,0699 381,31 DE FELICE M. 0,068 182,87 564,18 47,01

COSTANZO C. 0,0729 397,67 COSTANZO C. 0,071 191,31 588,98 49,08

DI MAURO R. 0,0809 441,30 DI MAURO R. 0,079 213,82 655,12 54,59

IULIANO V.M. 0,0719 392,21 IULIANO V.M. 0,071 191,31 583,52 48,63

ZITO F. 0,0609 332,22 ZITO F. 0,059 160,36 492,58 41,05

MAESTRINI A. 0,0549 299,50 MAESTRINI A. 0,053 143,48 442,98 36,91

COLELLA ELIANA 0,0699 381,31 COLELLA ELIANA 0,069 185,68 566,99 47,25

CASELLA P. 0,0699 381,31 CASELLA P. 0,069 185,68 566,99 47,25

PARENTE E. 0,0429 234,05 PARENTE E. 0,078 211,01 445,05 37,09

AVILIO A. 0,0399 217,69 AVILIO A. 0,039 104,10 321,78 26,82

MERCADANTE V. 0,0319 174,05 MERCADANTE V. 0,030 81,59 255,64 21,30

GIANNUZZI/SAVELLI V. 0,0279 152,24 GIANNUZZI/SAVELLI V. 0,027 73,15 225,39 18,78

Piano di distribuzione  tra i condomini dei  millesimi  detratti al condomino Carrozza,                                                                                                                                                                                 
(come  deliberato nella precedente assemblea che ha incaricato l’amministratore a redigere una bozza di  diversa ripartizione per evitare una imminente revisione delle tabelle millesimali)   
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TAB.A TAB.B TOTALE

ESEMPIO  RIPARTIZIONE QUOTE CONDOMINIO PREVISTE
 IN BASE ALLA TABELLA  "IPOTESI   A"

(  D  esubero dei millesimi suddiviso tra condomini in parte uguale  )


